询 价 文 件

项目编号：    JJAHZX2025072202

项目名称： 机械类专业实训耗材定点供应商遴选
晋江安海职业中专学校

  2025  年 07 月
机械类专业实训耗材定点供应商遴选询价公告
为保障学校机械类专业学生实训教学需求，晋江安海职业中专学校决定就机械类专业实训耗材定点供应商遴选项目面向社会公开询价，诚邀符合资质要求的供应商前来参与报价，现将有关事项告知如下：

一、项目概况
项目编号：JJAHZX2025072202；

项目名称：机械类专业实训耗材定点供应商遴选项目；
付款方式：每月（季）结算，据实结算，乙方应在每月（季）最后1天将相关费用以书面清单形式报甲方审核，甲方审核同意后，乙方开具合规发票提交甲方，甲方在收到发票后15个工作日内向乙方足额支付；结算时清单内商品按照合同单价结算，清单以外商品按同类商品市场报价单价*所报折扣结算。
服务期限：合同期为2025年8月1日至2026年7月31日。

二、供应商资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件。

2.持有有效营业执照，具有独立法人资格及本次采购货物或服务的经营范围。

3.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目报价。

4.近三年来在经营活动中没有重大违法记录的；

5.在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
6.本项目不接受联合体参加。

三、相关时间信息

1.公告时间：本次比选公告于2025年7月22日至2025年7月28日在晋江安海职业中专学校网站（http://www.jjahzx.cn/→后勤保障→招标专栏）进行公告；

2.递交截止时间：请有意向的潜在供应商于2025年7月29日上午11:30止（北京时间）将相关纸质材料密封提交到晋江安海职业中专学校安海校区行政楼2楼总务处 ，逾期送达不接受。
3.评审时间：学校自行安排，询价结果将于学校召开询价评审会后，在晋江安海职业中专学校网站（http://www.jjahzx.cn/→后勤保障→招标专栏）上公告。

四、报价时需提交材料

(1)提供有效营业执照及相关资质复印件；

(2)提供法人证明复印件、法人授权委托书原件、法定代表人及被委托人身份证明复印件；

(3)投标人须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商将被取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果（自行承诺）。

(4)报价承诺函；

(5)报价表；
(6)业绩证明（提供近3年内成功运营、配送经验和同类业务中标通知书或合同，合同金额不少于5000元的案例）；

(7)服务承诺（格式自拟，包括但不限于售后响应时间，产品退换货，质保，清单外商品结算折扣率等）；

(8)提供报价品牌的经销商授权证书（若有）；

（9）其他所必需的相关材料。

注：上述所有证明文件均需加盖单位公章。所有材料自行扫描成PDF文档，发送至441959144@qq.com邮箱。
五、供应商须知

1.供应商必须合法经营，遵守国家各项法律法规，遵守本校各项规章制度，在校园内的一切活动须服从学校管理部门的统一管理。

2.供应商独立承担经营活动中所产生的债权、债务，独立承担工商、物价、税收、安全等方面的法律责任。

3.由本校组织评审小组综合评审后确定1-2家入围定点供应商，报价少于3家时，将重新组织询价。
4.供应商应保证，一旦中标，所提供的产品质量符合国家标准，不挂靠、不转包、不分包，不提供假冒伪劣商品，否则采购人有权拒付货款并拒绝退货。

5.供应商应注意在技术要求中如果出现了参考品牌或规格型号，其目的是方便供应商直观和准确地把握相应材料和设备的技术标准，不具有指定或唯一的意思表示，供应商应当参考所列品牌的材料和设备，提供相当于或高于所列品牌技术标准的材料和设备。

6.供应商独立承担进入本校从业人员的安全职责，严格遵守本校各项管理规定，如发生意外，全部责任由供应商承担。

7.有在本校不良经营记录的供应商，采购人有权取消其项目参与资格。

8.报价包括项目所产生的人工费、材料费、运输费、税金等全部费用，采购人不再另付其他任何费用。

9.对于采购人订购的现货商品需在接到送货需求48小时内送达指定地点。质保期内如产品发生质量问题，供应商应在48小时内进行更换。
10.供应商对询价文件中采购人需求的售后服务承诺、供货服务方案、质保承诺，以及供应商认为其他需要说明和承诺的材料。

六、联系方式

采购单位：晋江安海职业中专学校

地址：福建省晋江市安海镇兴安北路1号

联系人：林老师，电话：（0595）85702506

晋江安海职业中专学校
                         2025年7月22日

报价文件格式

封面
项目名称：
报价文件

正本/副本

报价单位名称：          （盖公章）

法定代表人：             （签章）

日  期：     年   月   日

法定代表人授权委托书

致： 晋江安海职业中专学校
本授权书宣告：我         （法人姓名）系       （单位名称）的法定代表人，现授权         （单位名称）的     （被授权人姓名）为我单位代理人，该代理人有权在     （项目名称）的询价活动中，以我单位的名义签署报价书和报价文件以及执行一切与此有关的事项，我均予以承认。

代理人无转委权。特此委托。

报价单位：             （盖章）
  授权人：          （签字及盖章）

                     被授权的代理人：          （签字）

              日期：       年      月      日

附：授权人与被授权人身份证复印件（正反两面均需提供，复印件须加盖供应商公章）
信用中国、中国政府采购网等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的承诺函
致： 晋江安海职业中专学校
我单位参加贵单位组织的项目名称： 机械类专业实训耗材定点供应商遴选询价 （项目编号：JJAHZX2025072202）采购活动，我单位郑重承诺：
我单位在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，如我单位被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，我单位将自动弃权投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

报价单位（公章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

日期：        年     月     日

报价承诺函
致：晋江安海职业中专学校

我公司在参加本次比选采购活动中，做如下承诺：

一、我公司具备独立法人资格，能够独立承担民事责任。

二、我公司财务状况良好，具备履行合同所需资金实力。

三、我公司拥有履行项目所需的专业技术人员和先进的生产设备。

四、我公司依法纳税，并按时缴纳社会保险费。

五、我公司在最近三年内无任何违法违规行为，信誉良好。

六、我公司完全符合政府采购法及其他相关法律法规的规定。

七、我公司提供的相关文件均真实、有效。

八、我公司未挂靠、借用资质进行投标等违法违规行为。
九、我公司承诺在参加本次采购活动中，不存在串标围标行为，不存在损害校方或者其他报价单位利益的行为。

十、我公司管理层中没有从贵校离职或退休3年以内的人员担任控股股东或实际控股人、董事、监事，也没有聘用从贵校离职或退休3年以内的人员。

我公司保证上述声明真实无误，如有不实，愿承担相应法律责任。

报价单位（公章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

日期：        年     月     日
报价表
项目名称：机械类专业实训耗材定点供应商遴选项目

项目编号：JJAHZX2025072202
	序号
	名称
	规格
	单位
	单价
	备注

	1
	45#方钢
	130*115*33
	个

	2
	45#方钢
	172*135*42
	个

	3
	45#方钢
	120*120*55
	个

	4
	45#方钢
	100*50*50
	个

	5
	45#方钢
	88*60*10+0.1-0.2
	个

	6
	45#方钢
	130*115*33
	个

	7
	45#方钢
	172*135*42
	个

	8
	45#圆钢
	55*105
	个

	9
	45#圆钢
	55*32
	个

	10
	45#圆钢
	55*45
	个

	11
	45#圆钢
	40*22
	个

	12
	45#圆钢
	55*40
	个

	13
	45#圆钢
	68*18
	个

	14
	45#圆钢
	25*53
	个

	15
	45#圆钢
	43*38
	个

	16
	45#圆钢
	40*39
	个

	17
	45#圆钢
	50*65
	个

	18
	45#圆钢
	78*60
	个

	19
	45#圆钢
	28*12+0.1-0.2
	个

	20
	46#方钢
	40*10*10+0.1-0.2
	个

	21
	47#方钢
	40*37*12+0.1-0.2
	个

	22
	48#方钢
	40*33*12+0.1-0.2
	个

	23
	PE管快接头扳手
	PE管快接头扳手
	个

	24
	Pe水管
	Pe水管
	个

	25
	pom迷你球阀
	pom迷你球阀
	个

	26
	ppr剪刀
	ppr剪刀
	个

	27
	PP内丝直接
	PP内丝直接
	个

	28
	PP水管四通
	PP水管四通
	个

	29
	PP水管弯头
	PP水管弯头
	个

	30
	PP水管正三通
	PP水管正三通
	个

	31
	PP外丝直接
	PP外丝直接
	个

	32
	PP外直
	PP外直
	个

	33
	Y型过滤器
	Y型过滤器
	个

	34
	半径规
	(1-6.5)
	支

	35
	半径规
	(7-14.5)
	支

	36
	半径规
	(1-25)
	个

	37
	扁锉
	12寸 300
	支

	38
	扁锉
	12寸 300（精品）
	支

	39
	不锈钢
	30x235
	个

	40
	不锈钢四通
	不锈钢四通
	个

	41
	粗柄不带颈机用丝锥
	M5
	支

	42
	粗柄不带颈机用丝锥
	M5
	支

	43
	粗柄不带颈机用丝锥
	M6
	支

	44
	刀垫
	TNMG16
	片

	45
	刀片
	MGMN400-M-NC3030
	片

	46
	堵头
	堵头
	个

	47
	断相与相序保护继电器
	XJ3-G AC380V
	个

	48
	二级减速器
	二级减速器
	个

	49
	方铝
	160*60*30
	个

	50
	方铝
	160*70*40
	个

	51
	方铝
	160*70*40
	个

	52
	方铝2A12
	94x60x19
	个

	53
	方铝2A12
	94x60x19
	个

	54
	方铝2A12
	120x120x40
	个

	55
	方铝2A12
	150x100x50
	个

	56
	防护镜
	防护镜
	个

	57
	杠杆百分表
	 0-0.8
	个

	58
	高度游标卡尺
	300x0.02
	支

	59
	公制螺纹样板
	(60°)
	个

	60
	管道胶水
	管道胶水
	个

	61
	灌溉系统节水
	灌溉系统节水
	个

	62
	划线液
	划线液
	瓶

	63
	黄铜
	80*80*8
	个

	64
	黄铜
	80*60*10
	个

	65
	黄铜
	60*60*12
	个

	66
	黄铜棒
	5*1000
	个

	67
	角固式机用平口钳
	160 6寸
	台

	68
	金相砂纸
	W5(06)
	张

	69
	进口手用锯弓
	进口手用锯弓
	支

	70
	进口手用锯条
	进口手用锯条
	支

	71
	精展机用平口钳
	65130
	台

	72
	卡簧钳
	（外弯）7
	支

	73
	卡簧钳
	（内弯）7
	支

	74
	佧夫诺多功能钨钢铣刀
	10*10*75*4F-GX-2
	支

	75
	佧夫诺多功能钨钢铣刀
	6*6*60*4F-GX-1
	支

	76
	佧夫诺多功能钨钢铣刀
	6*6*60*4F-GX-2
	支

	77
	佧夫诺多功能钨钢铣刀
	12*12*75*4F-GX-1
	支

	78
	佧夫诺镜面高光铝用刀
	10*10*75*3F*AL
	支

	79
	佧夫诺开粗钨钢铣刀
	2*4*50*4F-GX-1
	支

	80
	佧夫诺铝用钨钢铣刀
	12*12*75*3F*AL-1
	支

	81
	佧夫诺铝用钨钢铣刀
	10*10*75*3F*AL-1
	支

	82
	劳保鞋
	劳保鞋
	双

	83
	两端四道快速接头DN25
	两端四道快速接头DN25
	个

	84
	螺纹塞规
	 5x0.8
	支

	85
	螺纹塞规
	M2-12
	支

	86
	模具清洗剂
	模具清洗剂
	瓶

	87
	内六角螺丝
	5*10
	个

	88
	内六角螺丝
	5*14
	个

	89
	内丝三通管DN25
	内丝三通管DN25
	个

	90
	尼龙棒
	50*1000
	支

	91
	扭力扳手
	扭力扳手
	支

	92
	纽扣电池
	纽扣电池
	个

	93
	青量内测千分尺
	25-50
	支

	94
	球阀
	球阀
	个

	95
	塞尺
	100x17
	支

	96
	三通内插接头DN25
	三通内插接头DN25
	个

	97
	三爪拉马
	4寸
	个

	98
	砂布
	0# 120
	张

	99
	世达扁锉
	12寸 300
	支

	100
	手套L508
	手套L508
	个

	101
	手用锯条
	1.4
	支

	102
	数控电池
	BR-2/3AGCT4A
	个

	103
	数显深度游标卡尺
	0-200
	支

	104
	数显游标卡尺
	0-150
	支

	105
	数显游标卡尺
	0-200
	支

	106
	数显中心距卡尺
	10-200
	支

	107
	丝锥绞手
	M3-10
	支

	108
	透明90°弯头
	透明90°弯头
	个

	109
	透明DN25水管
	透明DN25水管
	个

	110
	透明活接头DN25
	透明活接头DN25
	个

	111
	透明活接头内插DN25
	透明活接头内插DN25
	个

	112
	透明活接止回阀DN25
	透明活接止回阀DN25
	个

	113
	透明内牙直接内丝接头
	透明内牙直接内丝接头
	个

	114
	透明球阀DN25
	透明球阀DN25
	个

	115
	透明双活接球阀开关DN25
	透明双活接球阀开关DN25
	个

	116
	透明外丝外牙接头
	透明外丝外牙接头
	个

	117
	外径千分尺
	25-50
	支

	118
	外径千分尺
	50-75
	支

	119
	外径千分尺
	75-100
	支

	120
	万能角度尺
	 320°
	支

	121
	卫浴头扳手
	卫浴头扳手
	个

	122
	无油空气压缩机
	OTS-750
	个

	123
	洗手粉
	洗手粉
	箱

	124
	异径管箍
	异径管箍
	个

	125
	银燕磁性表座
	WCZ-6B
	个

	126
	银燕微型万向磁性表座
	WCZ-IB
	个

	127
	圆钢销
	6*1000
	个

	128
	圆钢销
	8*1000
	个

	129
	圆铝2A12
	100x63
	个

	130
	圆铝2A12
	100x14
	个

	131
	圆铝2A12
	65x176
	个

	132
	圆铝2A12
	20x10
	个

	133
	圆铝2A12
	120x18
	个

	134
	圆铝2A12
	80x130
	个

	135
	圆铝2A12
	100x152
	个

	136
	正四通管DN25
	正四通管DN25
	个

	137
	直柄机用铰刀
	8 D4
	支

	138
	直尺
	300
	支

	139
	直钻
	φ4.5
	支

	140
	直钻
	φ8.5
	支

	141
	直钻
	φ4.2
	支

	142
	直钻
	φ9
	支

	143
	直钻
	φ7.8
	支

	144
	自动进排气阀
	自动进排气阀
	个

	145
	本次报价总单价

注：承诺在此报价清单之外的产品按同类商品市场询价报价的       %结算，举例：某产品市场询价为5元，若投标人报价优惠率为95%，则最终实际结算金额=市场询价（5元）×数量×优惠率95%。
报价单位（公章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

日期：      年    月    日